"

PREFEITURAMUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
liA CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"

GABINETE DO PREFEITO
PORTO FERREIRA

Ofício nº 647/2019 - GP.

Porto Ferreira, 11 de setembro de 2019.

Exmo Sr.
JOSÉGUSTAVOBRAGACOLUCI
0.0. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento nº 300/2019

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do

nobre Vereador Francisco Donizeti Pereira, seguem anexas

informações do Sr. Thiago Luís Terassi, Secretário de Infraestrutura,
Obras e Meio Ambiente.

Sendo o que me cumpria para o momento, renovo protestos

de estima e consideração.

CNPJ: 45.339. 3/0 o 94
Praça Cornélio Procópio, n090- Centro' rto Ira, SP- CEP: 13660-015

Fone:(19) 3589-5201 /3589-5202/3589-5203
www.portoferreira.sp.gov.brlgabinete@portoferreira.sp.9ov.br

Atenciosamente,

PREFEtTURA DE PORTO FERREIRA
liA CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS EMEIO AMBIENTEPORTO FERREIRA

Ofício n° 248/2019-SIOMA

Porto Ferreira, 05 de setembro de 2019.

Ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
Sr. Rômulo Luís de Lima Ripa

Prezado Senhor,

Em atendimento ao Requerimento n° 300/2019, subscrito pelo nobre vereador

Sr. Francisco Donizeti Pereira, temos a informar que:

Item 1 - A equipe de serviços da SIOMA possui uma relação com inúmeras solicitações de

reparos ou de execuções de sarjetões, incluindo a do cruzamento da Rua Luciano Rissato com a

Rua José Gomes, No Parque Residencial Porto Belo. No entanto, devido à grande demanda, com

boa parte oriunda de outros Requerimentos/Indicações da Câmara Municipal, para cujo

atendimento esta Secretaria tem envidado todos os esforços dentro de nossas possibilidades

técnicas e orçamentárias, a solicitação objeto do presente Requerimento foi colocada em nossa

pauta de execução para o início do próximo ano.

Sem mais para o momento, reitero protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

iago Luís Terassi
S cretário de Infraestrutura,

Obras e Meio Ambiente
/

Secretaria Infraestrutura, Obras e Meio Ambiente
CNPJ: 45.339.363/0001-94

Avenida João Marfins da Silveira Sobrinho, 653
Fone: (19) 3589-3600

www.portoferreira.sp.gov.br